2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

муниципального района

«красненский район»

Р Е Ш Е Н И Е

с. Красное

«27» сентября 2022 года

                        № 418

О внесении изменений в некоторые решения
Муниципального совета Красненского района
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 10 главы 2 Устава муниципального района «Красненский район»,  Регламентом Муниципального совета Муниципальный совет Красненского района р е ш и л:
1. Внести в решение Муниципального совета от  25 сентября 2018 года № 01 «О формировании Муниципального совета муниципального района «Красненский район» Белгородской области» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Муниципального совета Красненского района Вальтер Владимира Викторовича – главу Горкинского сельского поселения.

1.2. Ввести в состав Муниципального совета Красненского района Жукова Петра Алексеевича – главу Горкинского сельского поселения.

2. Внести в решение Муниципального совета от  25 сентября 2018 года   № 06 «Об утверждении состава постоянных комиссий Муниципального совета Красненского района» следующие изменения:

2.1. Вывести из состава постоянной комиссии Муниципального совета Красненского района по вопросам жизнеобеспечения муниципального района, градостроительству и жилищно-коммунальному хозяйству Вальтер Владимира Викторовича – депутата от Горкинского сельского поселения.
2.2. Ввести в состав постоянной комиссии Муниципального совета Красненского района по вопросам жизнеобеспечения муниципального района, градостроительству и жилищно-коммунальному хозяйству Жукова Петра Алексеевича – депутата от Горкинского сельского поселения.
3. Внести в решение Муниципального совета от  25 сентября 2018 года № 05 «О регистрации депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» следующие изменения:
3.1. Вывести из состава депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» Муниципального совета Красненского района Вальтер Владимира Викторовича.

3.2. Ввести в состав депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» Муниципального совета Красненского района  Жукова Петра Алексеевича.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Красненского района по вопросам местного самоуправления, нормативно-правовой деятельности и общественной безопасности (Сорокина Н.И.).
      Председатель
Муниципального совета

Красненского района                                                                  А.И.Головин